Shpenzimet e transportit per importin e autoveturave

Nr

Pershkrimi

Monedha

Gregia

Italia

Gjermani, Hollande, Belgjike

Anglia

Shpenzime transp per autovetura

EUR

150

200

300

350

Shenim: Kur importimi i autoverures behet nga vende te tjera, shpenzimet te llogariten duke u bazuar ne vlerat e mesiperme.
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